第15号様式(第24条関係)
年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様
[bookmark: _Hlk75250490]
申請者（住所）
（氏名）
（電話）

生け垣設置補助金交付申請書

　　大垣市緑を育み生かす条例施行規則第24条第2項の規定により、次のとおり生け垣設置補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	生け垣設置場所
	大垣市

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工方法
	業者委託　・　直営　（どちらかに○）

	工事内容
	生け垣樹種

	生け垣延長
	ｍ
	樹木の本数
	本

	樹木の規格
	高さ
	ｍ
	幅
	ｍ

	工事費

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

(添付書類)付近見取図・平面図・断面図・現況写真・事業費内訳

収支（予算・決算）書

収　入
	項　　　目
	金　　額
	積算の内訳

	自己負担分

	補助金

	生け垣設置事業補助金
補助上限

	計

支　出
	項　　目
	金　　額
	積算の内訳

	生け垣設置工事

	計

第17号様式（第28条関係）
　　年　　月　　日

　大垣市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

補助金変更交付等申請書

　大垣市緑を育み生かす条例施行規則第28条第1項の規定により、次のとおり申請します。

　1　補助事業の名称

　2　補助事業の変更の内容

3　補助事業の変更又は中止若しくは廃止の理由

　4　既交付決定額

　5　変更交付申請額

　6　添付書類

第20号様式(第29条関係)
年　　月　　日

　大垣市長　　　　様
[bookmark: _Hlk75250673]
申請者（住所）
（氏名）
（電話）

生け垣設置補助金完了報告書

　　　年　　月　　日付け補助金交付決定通知に係る補助金について完了したので、大垣市緑を育み生かす条例施行規則第29条第2項の規定により報告します。

	生け垣設置場所
	　大垣市

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	生け垣樹種

	生け垣延長
	ｍ

	樹木の本数
	本

	樹木の規格
	高さ
	ｍ
	幅
	ｍ

	完了年月日
	年　　月　　日

 (添付書類)収支決算書、完成写真ほか

年　　月　　日

上記の報告事項について、審査しました。
出納員
[bookmark: _GoBack]審査担当　公園みどり課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主幹
交付金額　　　　　　　円

支出科目　土木費／都市計画費／緑化推進費／
　　　　　654440花と緑の創出事業／負担金補助及び交付金

第22号様式(第31条関係)
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　様

申請者（住所）
（氏名）
（電話）

補助金交付請求書

年　　月　　日付けで確定通知を受けた補助金について、大垣市緑を育み活かす条例施行規則第31条の規定により、次のとおり請求します。

　1　補助事業の名称

　2　通知書番号　　　公園第　　号の2

3　補助金確定額　　　　　　　　　円

4　請求額　　　　　　　　　円

	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	（フリガナ）

口座名義人

	預金種目
	普通　　・　　当座

	口座番号

※請求者と口座名義人が異なる場合は、次の欄にも御記入ください。

　私は、上記口座名義人　　　　　　　　　　　　　　　を受取人として認めます。

　　　請求者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞